2271;  

6. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета 

закупівлі. 

- постачання теплової енергії за адресою м. Київ, вул. Світлицького, 26-б, код ДК 

021:2015: 09320000-8 – Пара, гаряча вода та пов’язана продукція 410 000,00 грн. 

(чотириста десять тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ; 

- код ДК 021:2015: 09320000-8 – Пара, гаряча вода та пов’язана продукція – послуги 

з постачання теплової енергії (6 лотів: Лот 1 – послуги з постачання теплової енергії за 

адресою м. Київ, вул. Тургенєвська, 83-85; Лот 2 – послуги з постачання теплової енергії

[...]

Лот 4 – послуги з постачання теплової 

енергії за адресою м. Київ, вул. Велика Житомирська, 4; Лот 5 – послуги з постачання 

теплової енергії за адресою м. Київ, вул. Платона Майбороди, 23; Лот 6 – послуги з 

постачання теплової енергії за адресою м. Київ, бульвар Ігоря Шамо, 2/7) - 641 300,00 грн. 

(шістсот сорок одна тисяча триста гривень 00 копійок) з ПДВ 

7. Процедура закупівлі.  

- код ДК 021:2015 – код ДК 021:2015: 09320000-8 – Пара, гаряча вода та пов’язана 

продукція – Переговорна (скорочена) процедура. 

8. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі. Січень  2022 року